
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 60395191

Data publicarii	26.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 914,74 RON - 914,74 RON

Descriere: 10 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FI-FI - M1 40S70425 buc 8,00 92,44 59,19 473,52 20 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FI-FI - M1 40S60425 buc 1,00 55,04 40,18 40,18 30 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" - D1 45009207 buc 8,00 16,72 11,37 90,96 40 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm - D1 64100606 buc 4,00 34,03 30,29 121,16 50 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FI-FI - M1 40S70425 buc 2,00 92,44 59,19 118,38 60 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU ARC "HIDRA" 3/4 - M1 40G20442 buc 1,00 25,97 24,41 24,41 70 -Para dus, Kroner, Simple, 3 functii, 15 l/min, crom - F1 50107045 buc 1,00 26,81 25,20 25,20 80 -Para dus, Kroner, Venus, 1 functie, 18 l/min, crom - M1 50119991 buc 1,00 22,27 20,93 20,93
